

Наименование организации: Вытегорский район гидросооружений и судоходства - филиал Федерального бюджетного учреждения «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей»

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|--|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |  |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |  |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |  |
| Рабочие места (сл.)                         | 0                                                                                | 170                                                               | 0                                                                                                                                                         | 25      | 27      | 69  | 49  | 0    | 0       |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 486                                                                              | 244                                                               | 0                                                                                                                                                         | 29      | 27      | 109 | 79  | 0    | 0       |  |
| из них женщины                              | 124                                                                              | 14                                                                | 0                                                                                                                                                         | 5       | 2       | 7   | 0   | 0    | 0       |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |  |
| из них инвалидов                            | 16                                                                               | 1                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |  |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника     | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |    |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                 | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17 | 18 | 19                                      | 20                                                                            | 21                                      | 22                                                    | 23                                                      | 24                                                      |                                           |                                          |
| 1                                   | Специалисты филиала                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| 1                                   | Главный механик                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
|                                     | Отдел транспортной безопасности                   |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2                                   | Инженер по информационным технологиям 2 категории | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| 3                                   | Отдел по охране труда                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
|                                     | Начальник отдела                                  | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
|                                     | Организация работы флота                          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |
| 4                                   | Капитан-наставник                                 | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                           | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       |                                          |

[illegible]

|    |                                                        |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
|----|--------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-------|-----|-----|-----|
| 18 | Сторож                                                 | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | -   | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
|    | Служба по эксплуатации Новинковского эу                |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
|    | Новинковский гидрозел                                  |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
|    | Обслуживание механического оборудования                |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
| 19 | Электросварщик ручной сварки                           | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да * | Нет | Да ** |     |     |     |
|    | Обслуживание конструкций гидроэла                      |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
| 20 | Электросварщик ручной сварки                           | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да * | Нет | Да ** |     |     |     |
| 21 | Тракторист                                             | 2   | - | - | 3.1 | - | 2   | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Тракторист                                             | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Тракторист                                             | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Машер                                                  | 2   | - | 2 | 2   | - | -   | 2 | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
|    | Служба по эксплуатации Девицкого эу                    |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
|    | Девицкий гидрозел                                      |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
|    | Обслуживание механического оборудования                |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
| 25 | Электросварщик ручной сварки                           | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да * | Нет | Да ** |     |     |     |
| 26 | Тракторист                                             | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
|    | Обслуживание конструкций гидроэла                      |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
| 27 | Электросварщик ручной сварки                           | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да * | Нет | Да ** |     |     |     |
| 28 | Тракторист                                             | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Тракторист                                             | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Штукатур                                               | -   | - | 2 | 2   | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
|    | Вспомогательные производства                           |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
|    | Отдел обеспечения авто-транспортом                     |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |       |     |     |     |
| 31 | Инженер 3 категории                                    | -   | - | - | -   | - | -   | - | 2 | - | -   | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Водитель автобуса, габаритная длина до 7м              | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Водитель автобуса, габаритная длина 7,15м              | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Водитель автобуса, габаритная длина 8,38 м             | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Водитель автобуса, габаритная длина 7,15м              | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Водитель грузового автомобиля, грузоподъемность до 10т | 2   | - | - | 2   | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет   | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37 | Водитель грузового автомобиля, грузоподъемность свыше 10 до 40 тонн                                                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Водитель грузового автомобиля с прицепом (полуприцепом), грузоподъемность свыше 10 до 40 тонн                                | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Водитель грузового автомобиля с прицепом (полуприцепом), грузоподъемность свыше 10 до 40 тонн                                | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Водитель грузоподъемного крана, грузоподъемность до 25 т (используется на работах по ремонту и содержанию ГТС)               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Водитель грузоподъемного крана, грузоподъемность до 25 т (используется на работах по ремонту и содержанию ГТС)               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Машинист крана автомобильного, грузоподъемность свыше 25 до 60 т (используется на работах по ремонту и содержанию ГТС)       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Водитель грузового автомобиля с прицепом и гидроманипулятором, грузоподъемность свыше 10 до 40 тонн, занятый на вывозке леса | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Водитель грузового автомобиля с прицепом и гидроманипулятором, грузоподъемность свыше 10 до 40 тонн, занятый на вывозке леса | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Водитель специализированного автомобиля (подъемник стреловой самоходный)                                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Водитель автомобиля легкового                                                                                                | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Водитель автомобиля легкового                                                                                                | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Водитель автомобиля УАЗ                                                                                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Водитель автомобиля "Газель"                                                                                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Водитель автомобиля "Газель"                                                                                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Тракторист трактора, мощность 105 л.с. (используется на обслуживании ГТС)                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                                           |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
|----|---------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|------|-----|-------|
| 52 | Тракторист трактора, мощность 105 л.с. (используются на обслуживании ГТС) | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
| 53 | Водитель автопогрузчика                                                   | 2   | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
| 54 | Водитель автопогрузчика                                                   | 2   | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
| 55 | Электросварщик ручной сварки                                              | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Да * | Нет | Да ** |
|    | Кабинет предельных и по-<br>слерейсовых медицинских ос-<br>мотров         |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 56 | Медицинская сестра                                                        | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
| 57 | Складское хозяйство                                                       |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
|    | Кладовщик                                                                 | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
|    | Участок капитального<br>строительства и ремонта                           |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 58 | Плотник                                                                   | -   | - | - | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
|    | Участок по лесозаготовке и<br>переработке древесины                       |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 59 | Вальщик леса                                                              | -   | - | - | 3.3 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет  | Нет  | Нет | Да    |
| 60 | Тракторист по подготовке ле-<br>сосек, трелевке и вывозке леса            | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Да    |
| 61 | Тракторист по подготовке ле-<br>сосек, трелевке и вывозке леса            | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Да    |
| 62 | Рамщик                                                                    | -   | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Да    |
| 63 | Станочник деревообрабаты-<br>вающих станков                               | -   | - | - | 3.2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
| 64 | Раскряжевщик                                                              | -   | - | - | 3.3 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.3 | - | Да  | Да  | Да  | Нет  | Нет  | Нет | Да    |
|    | Отдел по эксплуатации и ре-<br>монту флота                                |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 65 | Инженер-электромеханик 2<br>категории                                     | -   | - | - | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
| 66 | Электросварщик ручной свар-<br>ки                                         | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да * | Нет  | Нет | Да ** |
|    | Отдел по сбору и обработке<br>судовых отходов                             |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 67 | Инженер 1 категории                                                       | 2   | - | - | 3.1 | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
|    | Отдел по ремонту механиче-<br>ского оборудования                          |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 68 | Токарь                                                                    | -   | - | - | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Нет   |
|    | Флот                                                                      |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
|    | Привезные работы                                                          |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
|    | Дноуглубление                                                             |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
|    | Самходный дригстер ДТС-<br>11. Проект 306К, грузоподъ-<br>емность 10т.    |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |      |     |       |
| 69 | Командир (совм.) механик                                                  | -   | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Да    |
| 70 | См.командир (совм.)<br>см.механик                                         | -   | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет  | Нет  | Нет | Да    |

|    |                                                                                              |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 71 | Моторист (совм.) рулевой                                                                     | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | -   | -   | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 72 | Повар<br>Земсцарод СЗ-114, дрейф-<br>ный. Проект 1451, производи-<br>тельность 105 куб.м/час | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 73 | Командир (совм.) см. механик                                                                 | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 74 | 1 пом механика (совм.) 2<br>пом командира                                                    | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 75 | 1 помощник командира (совм.)<br>1 пом. механика                                              | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 76 | Моторист (совм.) лебедчик                                                                    | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 77 | Повар<br>Обстановка                                                                          | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 78 | Теплоход "Июнга", 85 кВт<br>(115л.с.), проект 3050                                           |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
| 79 | Капитан (совм.) см. механик,<br>мастер пути                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 80 | Механик (совм.) см. капитан,<br>мастер пути                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 81 | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик, мастер пути                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 82 | Моторист (совм.) рулевой,<br>монтер обстановки                                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 83 | Матрос (совм.) путевой рабо-<br>чий<br>Повар                                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
|    | Теплоход "Синица", 110кВт<br>(150л.с.), проект 391Б                                          |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
| 84 | Капитан (совм.) см. механик,<br>мастер пути                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 85 | Механик (совм.) см. капитан,<br>мастер пути                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 86 | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик, мастер пути                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 87 | Моторист (совм.) рулевой,<br>монтер обстановки                                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 88 | Моторист (совм.) матрос, мон-<br>тер обстановки                                              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 89 | Повар                                                                                        | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
|    | Теплоход "Дружеский - 243",<br>66кВт (90л.с.), проект Р-159                                  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
| 90 | Капитан (совм.) см. механик,<br>мастер пути                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 91 | Механик (совм.) см. капитан,<br>мастер пути                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 92 | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик, мастер пути                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |

|                                                                                                                |                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|----|
| 93                                                                                                             | Моторист (совм.) рулевой,<br>монтер обстановки                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 94                                                                                                             | Повар<br><i>Землечерпание</i>                                                  | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | -   | 3.3 | -  | Да | Да  | Да  | Нет | Да |
| Шланда самоходная ПС-47,<br>Проект 81030, 220 кВт<br>(299л.с.)                                                 |                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |    |
| 95                                                                                                             | Капитан (совм.) см. механик                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 96                                                                                                             | Механик (совм.) см. капитан                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 97                                                                                                             | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик                                         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 98                                                                                                             | Моторист (совм.) рулевой                                                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 99                                                                                                             | Повар<br><i>Мотозавозня "Тутейский-72",<br/>166кВт (225 л.с.), проект Р-94</i> | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 100                                                                                                            | Капитан (совм.) см. механик                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 101                                                                                                            | Механик (совм.) см. капитан                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 102                                                                                                            | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик                                         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 103                                                                                                            | Моторист (совм.) рулевой                                                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 104                                                                                                            | Повар<br><i>Изыскания</i>                                                      | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| <i>теплоход "Тутейский-219",<br/>Проект Р-159, 66 кВт (90л.с.)</i>                                             |                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |    |
| 105                                                                                                            | Капитан (совм.) механик                                                        | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 106                                                                                                            | Моторист (совм.) рулевой                                                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 107                                                                                                            | Повар                                                                          | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| <i>Суда на транспортной работе,<br/>обслуживающие транзитно-<br/>го флота и поддержания вод-<br/>ного пути</i> |                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |    |
| <i>Буксир "Плес", Проект 911В,<br/>221кВт (300л.с.)</i>                                                        |                                                                                |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |    |
| 108                                                                                                            | Капитан (совм.) см. механик                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 109                                                                                                            | Механик (совм.) см. капитан                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 110                                                                                                            | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик                                         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 111                                                                                                            | Моторист (совм.) рулевой                                                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 112                                                                                                            | Повар<br><i>Буксир "Шлюзовой - 72", Про-<br/>ект 887А, 523кВт (710л.с.)</i>    | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 113                                                                                                            | Капитан (совм.) см. механик                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 114                                                                                                            | Механик (совм.) см. капитан                                                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 115                                                                                                            | См. капитан (совм.)<br>см. механик                                             | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 116                                                                                                            | 2 пом. капитана (совм.) 2<br>пом. механика                                     | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | 2   | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 117                                                                                                            | Электромеханик                                                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2   | 2   | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |

|                                                                                          |                                                                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |    |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|----|
| 118                                                                                      | 3 пом. электромеханика                                                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 119                                                                                      | Старший моторист (совм.)<br>рулевой                                                  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 120                                                                                      | Старший рулевой (совм.) мо-<br>торист                                                | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 121                                                                                      | Радиооператор                                                                        | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 122                                                                                      | Повар<br>Бужир "Тенгиз", Проект<br>419.1А, 442кВт (600л.с.)                          | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 123                                                                                      | Капитан (совм.) сменный ме-<br>ханик                                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Нет | Нет | Да |
| 124                                                                                      | Механик (совм.) сменный ка-<br>питан                                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 125                                                                                      | Сменный капитан (совм.)<br>сменный механик                                           | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 126                                                                                      | 3 помощник капитана (совм.) 3<br>помощник механика                                   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 127                                                                                      | 2 пом. электромеханика                                                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 128                                                                                      | Старший моторист (совм.)<br>старший рулевой                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 129                                                                                      | Моторист (совм.) рулевой                                                             | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 130                                                                                      | Радиооператор                                                                        | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 131                                                                                      | Повар                                                                                | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| Очистительная станция ОС-5.<br>Грузоподъемности 120т, 110<br>кВт (150л.с.), проект 354-К |                                                                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |    |
| 132                                                                                      | Капитан (совм.) сменный ме-<br>ханик                                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 133                                                                                      | Механик (совм.) сменный ка-<br>питан                                                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 134                                                                                      | Сменный капитан (совм.)<br>сменный механик                                           | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 135                                                                                      | Моторист (совм.) рулевой                                                             | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 136                                                                                      | Повар<br>Танкер "ИРМА", Грузоподъем-<br>ность 150т, 221 кВт (300л.с.),<br>проект 795 | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| Проект 795                                                                               |                                                                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |    |
| 137                                                                                      | Капитан (совм.) см. механик                                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 138                                                                                      | Механик (совм.) см. капитан                                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 139                                                                                      | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик                                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 140                                                                                      | Моторист (совм.) рулевой                                                             | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.3 | - | Да | Да  | Да  | Да  | Нет | Да |
| 141                                                                                      | Повар<br>Водолазный бот "Калымар",<br>Проект РВН - 3767, 110кВт<br>(150л.с.)         | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |
| 142                                                                                      | Капитан (совм.) механик                                                              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Да |

|                                               |                                                                                     |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |    |    |     |     |     |    |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|----|
| 143                                           | Сменный капитан (совм.)<br>см. механик                                              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 144                                           | Моторист (совм.) рулевой                                                            | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 145                                           | Повар<br>Очистительная станция ОС-9.<br>Грузоподъемность 120т. 110<br>кВт (150к.с.) | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.1 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 146                                           | Капитан (совм.) сменный ме-<br>ханик                                                | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 147                                           | Механик (совм.) сменный ка-<br>питан                                                | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 148                                           | Сменный капитан (совм.)<br>сменный механик                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 149                                           | Моторист (совм.) рулевой                                                            | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 150                                           | Повар<br>Разрезные суда                                                             | - | - | - | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.1 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Теплоход "Маяк", 800 л.с., про-<br>ект 758Б   |                                                                                     |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |    |    |     |     |     |    |
| 151                                           | Капитан (совм.) см. механик                                                         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 152                                           | Механик (совм.) 2 пом. капи-<br>тана                                                | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 153                                           | См. капитан (совм.) 2 пом.<br>механика                                              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 154                                           | Ст. пом. капитана (совм.) 1<br>пом. механика                                        | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 155                                           | Электромеханик                                                                      | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 156                                           | Радиооператор                                                                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 157                                           | Ст. моторист (совм.) матрос                                                         | 2 | - | - | 3.3 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 158                                           | Моторист                                                                            | 2 | - | - | 3.3 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 159                                           | Моторист (совм.) матрос                                                             | 2 | - | - | 3.3 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 160                                           | Повар                                                                               | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 161                                           | Старший повар                                                                       | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Теплоход "МБ-1219" 1400 л.с.,<br>проект 07521 |                                                                                     |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |    |    |     |     |     |    |
| 162                                           | Капитан (совм.) см. механик                                                         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 163                                           | Механик (совм.) 3 пом. капи-<br>тана                                                | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 164                                           | Ст. пом. капитана (совм.) 3 пом.<br>механика                                        | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 165                                           | 2 пом. капитана (совм.) 2 пом.<br>механика                                          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 166                                           | Электромеханик                                                                      | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 167                                           | Радиооператор                                                                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 168                                           | Ст. моторист (совм.) матрос                                                         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 169                                           | Моторист (совм.) матрос                                                             | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2   | - | 3.3 | -   | Да | Да | Да  | Нет | Нет | Да |
| 170                                           | Повар                                                                               | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника ВРГСис

(подпись)

Антонов Д.Л.  
Ф.И.О.

22.01.20  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда  
ВРГСис

(подпись)

Синицын А.С.  
(Ф.И.О.)

22.01.20  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер ВРГСис

(подпись)

Игнашина Т.Н.  
Ф.И.О.

22.01.20  
(дата)

Заместитель начальника ВРГСис

(подпись)

Калмыков С.Н.  
(Ф.И.О.)

22.01.20  
(дата)

И.О. зам. начальника ВРГСис

(подпись)

Сервин Д.Е.  
(Ф.И.О.)

27.01.20.  
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы ВРГСис

(подпись)

Муралын Т.Б.  
(Ф.И.О.)

27.01.20.  
(дата)

Начальник отдела кадров ВРГСис

(подпись)

Пашкова И.В.  
(Ф.И.О.)

27.01.20.  
(дата)

Главный энергетик ВРГСис

(подпись)

Есин Ю.Г.  
(Ф.И.О.)

27.01.20  
(дата)

Главный механик ВРГСис

(подпись)

Мишкин А.В.  
(Ф.И.О.)

27.01.20  
(дата)

Главный гидротехник ВРГСис

(подпись)

Фотин А.В.  
(Ф.И.О.)

27.01.20.  
(дата)

Начальник отдела инспекции государственного портового контроля - инспектор государственного портового контроля, председатель первичной профсоюзной организации ВРГ СИС

(должность)



Чикулаев А.С.  
(Ф.И.О.)

29.01.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405  
(№ в реестре экспертов)



Богданова Юлия Борисовна  
(Ф.И.О.)

28.11.2019  
(дата)